IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 1 Schnellste Runde 07:46,01
Name/Sponsor Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (uic.de) Langsamste Runde (09:47,52
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:28,67
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 9

1 15:07:49,36 07:49,36

2 15:15:50,87 08:01,51

3 15:24:23,97 08:33,10

4 15:32:41,34 08:17,36

5 15:41:01,86 08:20,52

6 15:50:49,38 09:47,52

7 15:59:49,27 08:59,88

8 16:08:53,73 09:04,46

9 16:17:42,05 08:48,31

10 16:26:22,42 08:40,37

11 16:34:28,42 08:06,00

12 16:42:14,43 07:46,01

13 16:50:11,55 07:57,11

14 16:59:33,65 09:22,09

15 17:08:11,06 08:37,41

16 17:16:32,35 08:21,29

17 17:25:31,29 08:58,94

18 17:33:20,42 07:49,12

19 17:41:21,38 08:00,96

20 17:49:45,39 08:24,00

21 17:58:02,18 08:16,78
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 21.10.2023 15:00:00

Startnummer 2

Name/Sponsor 2 Weggla (Enduro Koch Racing)

Fahrzeug Husqvarna FE 350

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:06:58,92 06:58,92
2 15:13:52,28 06:53,36
3 15:20:57,48 07:05,20
4 15:27:55,21 06:57,73
5 15:34:57,06 07:01,85
6 15:42:06,06 07:08,99
7 15:49:11,28 07:05,22
8 15:58:18,78 09:07,49
9 16:06:00,59 07:41,81
10 16:14:05,65 08:05,05
11 16:22:15,24 08:09,59
12 16:29:59,99 07:44,74
13 16:37:32,07 07:32,08
14 16:44:22,57 06:50,50
15 16:51:20,18 06:57,60
16 16:58:22,92 07:02,74
17 17:05:24,66 07:01,74
18 17:12:33,40 07:08,74
19 17:19:31,50 06:58,10
20 17:27:35,70 08:04,20
21 17:34:58,60 07:22,89
22 17:42:33,87 07:35,27
23 17:50:26,24 07:52,37
24 17:57:53,42 07:27,17
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Schnellste Runde 06:50,50
Langsamste Runde 09:07,49

Durchschnitt 07:24,72
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 3 Schnellste Runde 07:48,92
Name/Sponsor  Wir kommen immer an!! (IGE e.V.) Langsamste Runde 24:26,29
Fahrzeug Husqvarna FE 350 Durchschnitt 10:06,61
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 26

1 15:08:43,29 08:43,29

2 15:17:23,57 08:40,28

3 15:25:31,58 08:08,00

4 15:34:50,61 09:19,03

5 15:46:18,59 11:27,97

6 15:57:00,06 10:41,47

7 16:07:17,36 10:17,29

8 16:17:01,27 09:43,91

9 16:26:28,65 09:27,37

10 16:50:54,95 24:26,29

11 16:59:33,36 08:38,41

12 17:07:39,03 08:05,67

13 17:15:49,24 08:10,21

14 17:23:38,16 07:48,92

15 17:31:39,28 08:01,11
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 5 Schnellste Runde 07:57,56
Name/Sponsor Husky Briider (Drucklufttechnik Kiihimann) Langsamste Runde 10:50,58
Fahrzeug Husqvarna TE300i Durchschnitt 08:57,12
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 16

1 15:08:29,24 08:29,24

2 15:16:37,89 08:08,65

3 15:26:39,56 10:01,67

4 15:35:36,92 08:57,36

5 15:44:34,85 08:57,92

6 15:52:43,35 08:08,50

7 16:02:44,07 10:00,71

8 16:12:07,80 09:23,73

9 16:21:02,67 08:54,87

10 16:29:13,01 08:10,34

11 16:40:03,60 10:50,58

12 16:48:58,26 08:54,66

13 16:57:41,39 08:43,13

14 17:05:43,50 08:02,10

15 17:15:09,09 09:25,59

16 17:24:09,56 09:00,47

17 17:32:47,66 08:38,09

18 17:40:45,22 07:57,56

19 17:50:09,86 09:24,63

20 17:59:02,40 08:52,54
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 21.10.2023 15:00:00

Startnummer 7

Schnellste Runde 06:55,18

Name/Sponsor Extreme-Enduro.Shop (Extreme Enduro Shop) Langsamste Runde 08:30,63

Fahrzeug KTM EXC 350-F

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:07:13,85 07:13,85
2 15:14:19,30 07:05,45
3 15:21:32,59 07:13,29
4 15:28:38,16 07:05,57
5 15:36:32,09 07:53,93
6 15:44:00,09 07:28,00
7 15:51:26,50 07:26,40
8 15:58:45,99 07:19,49
9 16:06:38,46 07:52,47
10 16:13:50,67 07:12,20
11 16:20:57,36 07:06,69
12 16:28:01,08 07:03,72
13 16:35:36,73 07:35,65
14 16:42:35,96 06:59,22
15 16:49:41,25 07:05,29
16 16:56:36,43 06:55,18
17 17:03:31,73 06:55,30
18 17:11:18,59 07:46,85
19 17:18:31,71 07:13,12
20 17:25:48,00 07:16,28
21 17:32:50,81 07:02,81
22 17:40:22,07 07:31,26
23 17:48:52,70 08:30,63
24 17:56:39,12 07:46,42
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Durchschnitt 07:21,63
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 8 Schnellste Runde 06:54,95
Name/Sponsor Enduro Koch Youngster (MSV Lahnberge /Enduro Koch Langsamste Runde 08:38,75
Racing)
Fahrzeug Husqvarna TC Durchschnitt 07:32,21
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 3
1 15:06:57,04 06:57,04
2 15:13:57,16 07:00,11
3 15:20:57,91 07:00,75
4 15:27:52,87 06:54,95
5 15:35:03,14 07:10,26
6 15:42:37,00 07:33,86
7 15:50:59,58 08:22,57
8 15:59:38,33 08:38,75
9 16:08:14,00 08:35,66
10 16:15:52,84 07:38,84
11 16:23:15,12 07:22,27
12 16:30:26,69 07:11,57
13 16:37:44,67 07:17,97
14 16:46:12,80 08:28,13
15 16:54:09,67 07:56,87
16 17:01:53,03 07:43,35
17 17:09:45,68 07:52,65
18 17:17:30,72 07:45,04
19 17:25:11,65 07:40,92
20 17:32:20,55 07:08,90
21 17:39:30,11 07:09,55
22 17:46:46,41 07:16,30
23 17:53:53,00 07:06,59
24 18:00:53,04 07:00,04
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 9 Schnellste Runde 08:20,15
Name/Sponsor BBB Bieberbach (BBB Bieberbach) Langsamste Runde 17:08,39
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 09:32,39
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 211

1 15:17:08,39 17.08,39

2 15:25:47,07 08:38,67

3 15:36:03,38 10:16,31

4 15:45:48,07 09:44,69

5 15:54:33,34 08:45,26

6 16:04:31,40 09:58,06

7 16:12:53,02 08:21,62

8 16:22:56,20 10:03,18

9 16:32:17,29 09:21,09

10 16:41:15,46 08:58,17

11 16:49:35,62 08:20,15

12 16:57:59,94 08:24,31

13 17.07:56,62 09:56,68

14 17:17:12,35 09:15,73

15 17:26:21,13 09:08,78

16 17:35:32,99 09:11,85

17 17:44:01,42 08:28,43

18 17:52:55,34 08:53,92

19 18:01:15,56 08:20,21
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 11 Schnellste Runde 07:14,21
Name/Sponsor New Kids Enduro Koch / AMC Bad Windsheim (Enduro Koch Langsamste Runde 10:32,63
Racing / AMC Bad Windsheim )
Fahrzeug Husqvarna TC 125 Durchschnitt 08:05,37
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 6

1 15:08:39,67 07:39,67

2 15:16:00,93 07:21,26

3 15:23:18,60 07:17,67

4 15:30:41,67 07:23,06

5 15:38:04,68 07:23,01

6 15:48:37,32 10:32,63

7 15:57:16,77 08:39,44

8 16:07:25,66 10:08,89

9 16:17:12,95 09:47,29

10 16:25:14,75 08:01,80

11 16:32:28,96 07:14,21

12 16:39:50,54 07:21,57

13 16:47:08,81 07:18,27

14 16:54.28,82 07:20,00

15 17:03:21,45 08:52,63

16 17:11:48,47 08:27,02

17 17:20:16,14 08:27,67

18 17:29:09,12 08:52,97

19 17:36:56,53 07:47,41

20 17:44:12,71 07:16,17

21 17:51:30,35 07:17,64

22 17:58:58,34 07:27,98
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 12 Schnellste Runde 08:19,73
Name/Sponsor Die Endurodiimpler Langsamste Runde 11:35,97
Fahrzeug Husqvarna FE 501 Durchschnitt 09:58,59
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 19

1 15:09:33,78 08:33,78

2 15:20:59,11 11:25,32

3 15:30:26,86 09:27,75

4 15:42:02,84 11:35,97

5 15:52:36,38 10:33,54

6 16:03:35,46 10:59,07

7 16:13:14,12 09:38,66

8 16:22:42,71 09:28,59

9 16:31:54,91 09:12,20

10 16:43:04,31 11:09,40

11 16:52:56,84 09:52,52

12 17:02:55,23 09:58,39

13 17:12:13,58 09:18,35

14 17:20:33,32 08:19,73

15 17:28:57,71 08:24,39

16 17:40:19,29 11:21,58

17 17:50:24,05 10:04,75

18 18:00:34,61 10:10,56
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 21.10.2023 15:00:00

Startnummer 14

Schnellste Runde 07:56,73

Name/Sponsor Minet/Jérg MSV Biihlertann TAF/Wiedemann Motorsport Langsamste Runde 11:19,12
(MSV Biihlertann TAF/Wiedemann Motorsports)

Fahrzeug Ktm Exc

’ Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:09:36,25 08:36,25
2 15:19:53,22 10:16,96
3 15:28:15,36 08:22,14
4 15:37:44,11 09:28,75
5 15:46:07,63 08:23,51
6 15:57:26,75 11:19,12
7 16:06:02,57 08:35,82
8 16:14:29,86 08:27,29
9 16:22:54,44 08:24,58
10 16:31:11,91 08:17,47
11 16:39:55,51 08:43,60
12 16:47:57,32 08:01,80
13 16:56:17,27 08:19,95
14 17:04:35,91 08:18,63
15 17:12:49,84 08:13,93
16 17:21:01,55 08:11,71
17 17:29:35,83 08:34,27
18 17:37:32,56 07:56,73
19 17:45:30,11 07:57,54
20 17:54:29,87 08:59,75

EXTREME . = == =
EMDURD v Bl

Durchschnitt 08:40,49
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 21.10.2023 15:00:00

Startnummer 16

Name/Sponsor Goofy Goobers (AMS Dirtbikes)

Fahrzeug Beta RR 300 Racing

’ Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:08:34,36 07:34,36
2 15:16:27,17 07:52,81
3 15:24:10,96 07:43,78
4 15:34:43,51 10:32,55
5 15:44:31,01 09:47,50
6 15:53:57,58 09:26,56
7 16:03:16,65 09:19,06
8 16:11:27,53 08:10,88
9 16:18:58,38 07:30,84
10 16:26:49,02 07:50,64
11 16:34:42,06 07:53,04
12 16:44:17,31 09:35,25
13 16:53:27,44 09:10,12
14 17:02:38,65 09:11,21
15 17:10:50,65 08:12,00
16 17:18:16,57 07:25,91
17 17:25:45,08 07:28,51
18 17:32:51,79 07:06,71
19 17:42:54,52 10:02,72
20 17:51:47,75 08:53,22
21 18:00:45,84 08:58,09
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Schnellste Runde 07:06,71
Langsamste Runde 10:32,55

Durchschnitt 08:33,61
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 17 Schnellste Runde 08:33,79
Name/Sponsor MSC Alzey 2 (MSC Alzey) Langsamste Runde 12:23,30
Fahrzeug Beta RR250 Durchschnitt 09:29,18
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 17

1 15:10:29,43 09:29,43

2 15:19:19,89 08:50,46

3 15:30:14,31 10:54,41

4 15:39:22,61 09:08,30

5 15:51:45,92 12:23,30

6 16:00:46,55 09:00,63

7 16:10:25,38 09:38,82

8 16:19:10,70 08:45,32

9 16:29:01,98 09:51,28

10 16:37:56,11 08:54,13

11 16:48:49,77 10:53,66

12 16:57:49,40 08:59,63

13 17:07:11,90 09:22,50

14 17:16:42,38 09:30,47

15 17:26:06,47 09:24,09

16 17:34:47,64 08:41,17

17 17:44:02,90 09:15,26

18 17:52:36,70 08:33,79

19 18:01:14,59 08:37,89
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 18 Schnellste Runde 06:51,80
Name/Sponsor Beta Semmler Racing Team/EASS GmbH (Beta-Semmler Langsamste Runde 08:56,92
Racing Team / MCV Uckersdorf)
Fahrzeug Beta rr racing Durchschnitt 07:42,23
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 4

1 15:08:36,35 07:36,35

2 15:16:15,04 07:38,69

3 15:23:36,36 07:21,31

4 15:30:56,43 07:20,07

5 15:39:53,35 08:56,92

6 15:47:58,68 08:05,32

7 15:56:15,78 08:17,09

8 16:04:20,43 08:04,65

9 16:12:16,30 07:55,87

10 16:19:22,23 07:05,92

11 16:26:32,85 07:10,61

12 16:33:56,94 07:24,09

13 16:42:21,04 08:24,10

14 16:50:15,26 07:54,22

15 16:58:11,16 07:55,89

16 17:06:04,87 07:53,71

17 17:13:42,50 07:37,62

18 17:20:37,88 06:55,38

19 17:27:29,68 06:51,80

20 17:34:28,35 06:58,67

21 17:42:53,82 08:25,47

22 17:50:39,13 07:45,30

23 17:58:11,38 07:32,24
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 20 Schnellste Runde 07:50,12
Name/Sponsor Julia und Johannes (MSC Feuchtwangen) Langsamste Runde 28:30,63
Fahrzeug KTM 300 EXC TPI Durchschnitt 13:41,04
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 29

1 15:22:28,37 20:28,37

2 15:42:56,71 20:28,34

3 16:01:28,87 18:32,16

4 16:12:39,68 11:10,81

5 16:22:06,05 09:26,36

6 16:31:36,58 09:30,52

7 16:40:26,72 08:50,14

8 16:49:15,83 08:49,11

9 16:58:21,10 09:05,27

10 17:26:51,74 28:30,63

11 17:41:32,87 14:41,13

12 17:52:03,48 10:30,61

13 17:59:53,61 07:50,12
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 21 Schnellste Runde 08:43,32
Name/Sponsor  Fix und Foxi (Beta-Semmler Racing Team / MCV Uckersdorf) Langsamste Runde 13:41,94
Fahrzeug Beta Xtrainer Durchschnitt 10:33,49
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 24

1 15:11:35,91 09:35,91

2 15:21:16,33 09:40,41

3 15:30:53,43 09:37,10

4 15:44:35,37 13:41,94

5 15:57:45,54 13:10,16

6 16:09:26,19 11:40,65

7 16:19:06,20 09:40,00

8 16:27:49,53 08:43,32

9 16:37:51,55 10:02,02

10 16:51:16,57 13:25,02

11 17:01:38,51 10:21,94

12 17:13:23,11 11:44,59

13 17:22:54,80 09:31,69

14 17:32:13,25 09:18,45

15 17:41:17,13 09:03,88

16 17:51:51,63 10:34,49

17 18:01:29,34 09:37,71
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 23 Schnellste Runde 07:50,99
Name/Sponsor Enduro Koch/ Winkler Suspension/ Kfz Schifer Racing Langsamste Runde 10:04,27
(Enduro Koch Racing/ Winkler Suspension )
Fahrzeug Husqvarna TE 150 Durchschnitt 08:43,00
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 13

1 15:10:22,13 08:22,13

2 15:18:34,68 08:12,54

3 15:27:25,79 08:51,11

4 15:35:46,16 08:20,37

5 15:45:50,43 10:04,27

6 15:55:14,70 09:24,26

7 16:04:22,40 09:07,70

8 16:12:59,41 08:37,01

9 16:20:52,30 07:52,89

10 16:29:10,57 08:18,26

11 16:37:08,70 07:58,13

12 16:46:33,69 09:24,99

13 16:55:16,80 08:43,10

14 17:04.02,11 08:45,31

15 17:12:41,53 08:39,42

16 17:20:32,53 07:50,99

17 17:29:15,90 08:43,37

18 17:38:50,39 09:34,49

19 17:47:31,52 08:41,12

20 17:56:20,04 08:48,52
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 21.10.2023 15:00:00

Startnummer 24

Name/Sponsor Bembel-Racing (Team GE)

Fahrzeug Husqvarna FE 250

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:11:04,65 09:04,65
2 15:19:28,80 08:24,15
3 15:27:54,12 08:25,32
4 15:36:02,86 08:08,74
5 15:43:42,19 07:39,32
6 15:51:20,49 07:38,30
7 16:00:21,62 09:01,13
8 16:08:39,41 08:17,79
9 16:16:46,66 08:07,24
10 16:24:11,40 07:24,74
11 16:31:43,09 07:31,69
12 16:39:15,60 07:32,50
13 16:48:14,63 08:59,03
14 16:56:31,02 08:16,39
15 17:06:09,76 09:38,73
16 17:13:34,01 07:24,25
17 17:20:57,16 07:23,15
18 17:30:42,27 09:45,11
19 17:39:42,00 08:59,73
20 17:48:01,65 08:19,64
21 17:55:22,26 07:20,61
22 18:02:44,00 07:21,73

EXTREME . = == =
EMDURD sker - 5 il

Schnellste Runde 07:20,61
Langsamste Runde 09:45,11

Durchschnitt 08:12,90

Platz 7

ENDURDO KOCH

LUFT

WERBUNG
www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 25 Schnellste Runde 09:05,68
Name/Sponsor The Mamas and the Papas (MSC Feldatal e.V. im ADAC) Langsamste Runde 22:56,07
Fahrzeug Yamaha YZ125 Durchschnitt 13:49,71
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 28

1 15:22:35,82 20:35,82

2 15:43:02,46 20:26,63

3 16:01:37,30 18:34,83

4 16:12:14,61 10:37,31

5 16:21:43,70 09:29,08

6 16:31:00,77 09:17,07

7 16:42:26,64 11:25,87

8 16:54:21,91 11:55,27

9 17:04:00,70 09:38,78

10 17:26:56,78 22:56,07

11 17:41:35,83 14:39,05

12 17:52:40,61 11:04,77

13 18:01:46,30 09:05,68

EXTREME . =. = ENDURO KOCH
ENDURD stoe & i —

LUFT

WERBUNG
www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 26 Schnellste Runde 08:40,79
Name/Sponsor Ohne Eier (MSC Alzey) Langsamste Runde 41:52,10
Fahrzeug Sherco 300 SE Factory Durchschnitt 15:18,60
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 30
1 15:11:43,62 09:43,62
2 15:22:11,63 10:28,00
3 15:31:54,63 09:43,00
4 15:50:03,13 18:08,50
5 16:04:27,19 14:24,06
6 16:18:55,90 14:28,70
7 16:27:43,36 08:47,46
8 16:51:06,67 23:23,31
9 16:59:47,47 08:40,79
10 17:41:39,57 41:52,10
11 17:50:24,61 08:45,04
EXTREME ENDURD KOCH
ENDURA stce e

LUFT

WERBUNG
www.luftwerbung.de




IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 29 Schnellste Runde 06:45,43
Name/Sponsor MSC Allzey (MSC Alzey) Langsamste Runde 16:15,14
Fahrzeug Durchschnitt 08:23,68
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 8

1 15:11:15,18 09:15,18

2 15:19:56,39 08:41,21

3 15:28:42,44 08:46,04

4 15:36:06,21 07:23,77

5 15:45:10,32 09:04,11

6 15:53:38,10 08:27,77

7 16:02:19,29 08:41,19

8 16:09:26,07 07:06,78

9 16:18:26,23 09:00,16

10 16:34:41,37 16:15,14

11 16:42:37,30 07:55,92

12 16:49:35,19 06:57,89

13 16:56:20,62 06:45,43

14 17:05:08,21 08:47,58

15 17:13:13,30 08:05,09

16 17:21:28,34 08:15,04

17 17:29:27,90 07:59,56

18 17:37:37,71 08:09,81

19 17:44:31,53 06:53,82

20 17:51:25,85 06:54,32

21 17:58:17,40 06:51,54

EADRD i i%ﬁ e T

LUFT

WERBUNG
www.luftwerbung.de




IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 31 Schnellste Runde 07:22,20
Name/Sponsor BOT Racing (B-OT Racing) Langsamste Runde 08:56,49
Fahrzeug Durchschnitt 07:52,92
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 5

1 15:11:10,54 08:10,54

2 15:18:53,46 07:42,92

3 15:26:30,64 07:37,18

4 15:34:13,83 07:43,19

5 15:43:10,33 08:56,49

6 15:50:54,22 07:43,89

7 15:58:48,10 07:53,88

8 16:06:35,32 07:47,22

9 16:14:48,10 08:12,77

10 16:22:36,71 07:48,61

11 16:30:17,65 07:40,94

12 16:37:56,88 07:39,22

13 16:46:18,23 08:21,35

14 16:54:04,41 07:46,17

15 17:01:41,69 07:37,28

16 17:09:53,37 08:11,67

17 17:17:42,34 07:48,97

18 17:26:03,55 08:21,21

19 17:34:04,49 08:00,94

20 17:41:35,66 07:31,16

21 17:49:02,16 07:26,50

22 17:56:24,36 07:22,20

EADRD i %”““: % ENDURD KOCH

LUFT

WERBUNG
www.luftwerbung.de




IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 32 Schnellste Runde 08:47,57
Name/Sponsor Dick und Doof (MSC Laubus-Eschbach) Langsamste Runde 12:31,03
Fahrzeug Durchschnitt 10:05,42
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 27

1 15:13:51,00 10:51,00

2 15:23:51,71 10:00,71

3 15:33:58,13 10:06,42

4 15:44:24,58 10:26,44

5 15:53:23,10 08:58,52

6 16:02:53,28 09:30,18

7 16:12:23,21 09:29,93

8 16:23:34,11 11:10,89

9 16:33:29,07 09:54,96

10 16:43:44,62 10:15,55

11 16:53:50,30 10:05,68

12 17:06:21,33 12:31,03

13 17:15:28,34 09:07,00

14 17:24:15,91 08:47,57

G = i

LUFT

WERBUNG
www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Starthummer 33 Schnellste Runde 08:23,05
Name/Sponsor Dullis (Offroadshop Kélbach - www.osk-racing.de) Langsamste Runde 14:38,85
Fahrzeug Durchschnitt 10:14,25
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 22

1 15:13:23,87 10:23,87

2 15:22:27,31 09:03,43

3 15:31:02,03 08:34,72

4 15:44:24,98 13:22,95

5 15:57:28,21 13:03,23

6 16:06:55,73 09:27,51

7 16:15:18,78 08:23,05

8 16:23:47,14 08:28,35

9 16:38:25,99 14:38,85

10 16:49:16,84 10:50,84

11 17:00:08,19 10:51,34

12 17:09:35,29 09:27,10

13 17:18:02,37 08:27,07

14 17:26:35,37 08:33,00

15 17:35:13,52 08:38,15

16 17:46:37,64 11:24,11

17 17:57:02,32 10:24,68

G = oo Fien

LUFT

WERBUNG
www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 34 Schnellste Runde 07:56,39
Name/Sponsor D & H Ralley Sport (D) Langsamste Runde 10:18,98
Fahrzeug Durchschnitt 08:52,95
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 15

1 15:13:18,98 10:18,98

2 15:23:14,03 09:55,05

3 15:32:41,50 09:27,46

4 15:41:11,75 08:30,25

5 15:49:42,93 08:31,17

6 15:57:59,37 08:16,44

7 16:06:08,57 08:09,19

8 16:15:46,51 09:37,94

9 16:25:23,98 09:37,46

10 16:34:39,93 09:15,95

11 16:42:41,92 08:01,98

12 16:50:38,31 07:56,39

13 16:58:46,06 08:07,74

14 17:08:43,68 09:57,62

15 17:18:01,19 09:17,50

16 17:27:19,52 09:18,33

17 17:36:12,32 08:52,80

18 17:44:26,71 08:14,39

19 17:52:31,99 08:05,28

20 18:00:39,11 08:07,11

EXTREME -.—E—;-E%:::;é /_ FE—"‘\ ENDOURO KOCH
EMDURD ter  EiSiErlmiingi S o

i MIE LUFT




IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 35 Schnellste Runde 08:53,53
Name/Sponsor Motorcrossimo (Enduro Koch-Winkler Suspension) Langsamste Runde 10:59,86
Fahrzeug Durchschnitt 09:32,54
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 20

1 15:13:58,13 10:58,13

2 15:23:24,08 09:25,94

3 15:34:23,94 10:59,86

4 15:43:49,31 09:25,36

5 15:54:11,61 10:22,30

6 16:03:21,13 09:09,51

7 16:13:08,78 09:47,65

8 16:22:14,76 09:05,97

9 16:31:16,69 09:01,93

10 16:41:24,98 10:08,29

11 16:50:31,96 09:06,98

12 16:59:25,49 08:53,53

13 17:09:08,25 09:42,75

14 17:18:05,87 08:57,62

15 17:27:06,75 09:00,88

16 17:36:52,31 09:45,56

17 17:46:01,09 09:08,78

18 17:55:03,22 09:02,13

19 18:04:18,38 09:15,16

EXTREME -.—E—;-E%:::;é /_ FE—"‘\ ENDOURO KOCH
ENDURD % 5y e vl el T

LUFT

WERBUNG
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 36 Schnellste Runde 08:52,83
Name/Sponsor  Turboschnecken (Horselber-Hainich racing) Langsamste Runde 22:27,74
Fahrzeug Durchschnitt 10:41,80
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 25

1 15:12:44,55 09:44,55

2 15:22:01,99 09:17,44

3 15:31:24,44 09:22,45

4 15:43:43,90 12:19,46

5 15:54:02,84 10:18,94

6 16:03:18,75 09:15,90

7 16:14:24,75 11:06,00

8 16:24:10,59 09:45,84

9 16:33:03,43 08:52,83

10 16:42:20,53 09:17,10

11 16:53:10,06 10:49,52

12 17:03:11,64 10:01,58

13 17:12:37,88 09:26,23

14 17:21:59,48 09:21,60

15 17:44:27,23 22:27,74

16 17:54:08,82 09:41,59

G = i

LUFT

WERBUNG
www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 37 Schnellste Runde 07:15,75
Name/Sponsor Enduro Team Koppe (211_Motorsports/Offroadshop Langsamste Runde 11:01,45
Kolbach/KTM)
Fahrzeug Durchschnitt 08:46,94
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 14
1 15:11:47,25 08:47,25
2 15:19:34,19 07:46,94
3 15:30:24,17 10:49,97
4 15:39:16,13 08:51,96
5 15:48:40,07 09:23,94
6 15:56:46,25 08:06,17
7 16:04:08,82 07:22,57
8 16:14:19,28 10:10,45
9 16:25:20,73 11:01,45
10 16:33:35,81 08:15,08
11 16:41:06,81 07:31,00
12 16:48:36,33 07:29,51
13 16:58:15,98 09:39,64
14 17:06:50,72 08:34,74
15 17:15:50,56 08:59,84
16 17:23:06,32 07:15,75
17 17:32:30,57 09:24,25
18 17:41:05,22 08:34,65
19 17:50:03,51 08:58,29
20 17:58:38,87 08:35,36
EADRD i i%ﬁ e T

LUFT

WERBUNG
www.luftwerbung.de




IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 38 Schnellste Runde 07:12,32
Name/Sponsor Muschi's (MSC Gaildorf) Langsamste Runde 09:37,45
Fahrzeug Durchschnitt 08:16,19
Runde Uhrzeit Rundenzeit plaz ADW

1 15:10:52,37 07:52,37

2 15:18:45,61 07:53,24

3 15:26:24,92 07:39,30

4 15:36:02,37 09:37,45

5 15:45:00,21 08:57,83

6 15:54:16,02 09:15,81

7 16:03:31,13 09:15,11

8 16:11:40,47 08:09,33

9 16:19:03,98 07:23,51

10 16:26:26,61 07:22,62

11 16:33:47,58 07:20,97

12 16:42:48,14 09:00,56

13 16:51:19,40 08:31,26

14 16:59:52,70 08:33,29

15 17:08:32,84 08:40,14

16 17:16:14,56 07:41,72

17 17:23:53,35 07:38,78

18 17:31:05,67 07:12,32

19 17:40:04,71 08:59,03

20 17:49:02,65 08:57,94

21 17:56:40,06 07:37,41

EXTREME -.—E—;-E%:::;é /_ FE—"‘\ ENDOURO KOCH
EMDURD ter  EiSiErlmiingi S o
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 42 Schnellste Runde 08:09,20
Name/Sponsor GST Mosbach Langsamste Runde 17:51,33
Fahrzeug Durchschnitt 09:13,05
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 18

1 15:12:22,67 08:22,67

2 15:20:34,87 08:12,19

3 15:29:02,24 08:27,37

4 15:46:53,58 17:51,33

5 15:56:31,11 09:37,53

6 16:06:22,26 09:51,14

7 16:14:42,98 08:20,72

8 16:23:01,62 08:18,63

9 16:32:30,81 09:29,19

10 16:41:19,11 08:48,30

11 16:49:50,45 08:31,34

12 16:58:51,66 09:01,21

13 17:07:12,00 08:20,34

14 17:16:41,91 09:29,91

15 17:25:06,56 08:24,65

16 17:33:32,51 08:25,94

17 17:41:58,60 08:26,09

18 17:50:58,83 09:00,22

19 17:59:08,03 08:09,20

e s o

LUFT

WERBUNG
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IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 43 Schnellste Runde 08:15,36
Name/Sponsor GST Mosbach Langsamste Runde 26:48,46
Fahrzeug Durchschnitt 10:18,67
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 23

1 15:30:48,46 26:48,46

2 15:45:14,53 14:26,07

3 15:54:45,64 09:31,10

4 16:03:43,08 08:57,44

5 16:12:16,68 08:33,60

6 16:21:45,62 09:28,94

7 16:30:47,53 09:01,90

8 16:39:40,74 08:53,21

9 16:49:20,45 09:39,71

10 16:57:37,97 08:17,52

11 17:05:53,34 08:15,36

12 17:15:30,23 09:36,89

13 17:24:18,80 08:48,57

14 17:33:04,85 08:46,04

15 17:42:19,90 09:15,05

16 17:50:50,06 08:30,15

17 17:59:17,50 08:27,44

o oo

LUFT

WERBUNG
www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Schwabhausen
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 21.10.2023 15:00:00
Startnummer 44 Schnellste Runde 07:07,38
Name/Sponsor GST Mosbach 2 Langsamste Runde 15:58,83
Fahrzeug Durchschnitt 08:29,69
Runde Uhrzeit Rundenzeit Plaz 10

1 15:19:58,83 15:58,83

2 15:27:48,93 07:50,10

3 15:35:54,63 08:05,69

4 15:44:05,61 08:10,98

5 15:51:55,53 07:49,91

6 15:59:43,32 07:47,79

7 16:10:06,11 10:22,79

8 16:19:58,77 09:52,65

9 16:27:52,50 07:53,73

10 16:35:16,96 07:24,46

11 16:42:48,23 07:31,27

12 16:50:13,88 07:25,65

13 16:57:41,17 07:27,28

14 17:05:05,25 07:24,08

15 17:12:38,60 07:33,35

16 17:22:25,93 09:47,33

17 17:32:39,20 10:13,26

18 17:40:41,05 08:01,84

19 17:47:59,37 07:18,32

20 17:55:16,17 07:16,79

21 18:02:23,55 07:07,38
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